
平成 27年 8月 吉日 

お取引先 各位 

黒田精工株式会社  

                       代表取締役社長 黒田 浩史 
                                 

仙台営業所の体制変更について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 
さて、仙台営業所につきましては、平成 27年 8月 24日（月）をもちまして以
下の体制とすることといたしましたのでご案内申し上げます。 

 
① 駆動システム事業部関連商品の営業業務を川崎、本社営業課に統合。 
② 工作機械の営業担当についてはサテライトオフィス（仙台市内）から対応。 
サービスについては従来どおり本社CS課が対応いたします。  
また下記の「サービスご相談窓口」も合わせてご利用をお願いいたします。 

 
長年にわたり仙台営業所へ寄せられたご厚情ご支援に対し感謝申し上げますと

ともに、お客様にはこれからも変わらぬサービスを本社より提供させていただき、

皆様のご期待に誠心誠意取り組んでまいる所存でございます。 
新体制につきましても倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．体制変更日 
平成27年 8月 24日（月） 

（仙台営業所は8月21日（金）まで営業いたします） 

２．お問い合わせ先 
工作機械  ：営業  野尻   Tel  044-555-3860  Fax 044-555-7216 

：営業 舩木  Tel 044-555-3860  Fax 044-555-7216 
ボールねじ：営業  渡辺   Tel 044-555-5832  Fax 044-555-3873 

    ゲージ  ：営業  内池   Tel 044-555-3084  Fax 044-555-5825 

  ハイドロリックツール 

:営業  大野   Tel 044-555-3084  Fax 044-555-5825 

     本社住所 〒212-8560  神奈川県川崎市幸区堀川町580-16  

川崎テックセンター5Ｆ     

*平面研削盤専用サービスご相談窓口：0120－021－450（フリーダイヤル） 

                     受付時間：平日9:00～17:00 

以 上 


